

## Orders Details

|                                                                                                 |      |                          |               |                                                                                                                |           |                   |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|--|
| Enquiry No : 34                                                                                 |      | ESTIMATE                 |               |                                                                                                                |           | Date : 06-10-2025 |  |
| Mobile : 99433 03209                                                                            |      |                          |               | E-mail : dspcrackers@gmail.com                                                                                 |           |                   |  |
| Dsp Crackers                                                                                    |      |                          |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| 9/357/1, Anuppankulam,Near kamarajar school and petrol bulk Sivakasi, Tamil Nadu 626189         |      |                          |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| Customer Details                                                                                |      |                          |               | Bank Details                                                                                                   |           |                   |  |
| Mathirajan<br>9944444810<br>mathirajkr999@gmail.com<br>S11 kovaipudur<br>Coimbatore, Tamil Nadu |      |                          |               | A/C Name :<br>A/C Number : 0123456<br>A/C Type : 99433 03209<br>Bank Name : Dsp Crackers<br>IFSC Code: 0123456 |           |                   |  |
| S.No                                                                                            | Code | Product Name             | Content       | Quantity                                                                                                       | Rate (Rs) | Amount (Rs)       |  |
| 0% Products                                                                                     |      |                          |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| 1                                                                                               | 1    | 2 3/4 KURVI              | 5PCS          | 12                                                                                                             | 7.00      | 84.00             |  |
| 2                                                                                               | 101  | 100 W                    | 1 box         | 8                                                                                                              | 50.00     | 400.00            |  |
| 3                                                                                               | 110  | 30 CM ELECTRIC           | 1 box         | 4                                                                                                              | 36.00     | 144.00            |  |
| 4                                                                                               | 114  | 50 CM ELECTRIC           | 1 box         | 2                                                                                                              | 130.00    | 260.00            |  |
| 5                                                                                               | 15   | CHAKKAR SPL              | 10PCS         | 2                                                                                                              | 70.00     | 140.00            |  |
| 6                                                                                               | 22   | DIGITAL BOMB             | 1 BOX         | 1                                                                                                              | 190.00    | 190.00            |  |
| 7                                                                                               | 22   | PAPER BOMB 1/4           | 1 BOX         | 2                                                                                                              | 45.00     | 90.00             |  |
| 8                                                                                               | 23   | PAPER BOMB 1/2           | 1 BOX         | 1                                                                                                              | 90.00     | 90.00             |  |
| 9                                                                                               | 27   | RED BIJILI 100PCS        | 1 BOX         | 2                                                                                                              | 35.00     | 70.00             |  |
| 10                                                                                              | 31   | 4 TWINKLING STAR         | 1 BOX         | 2                                                                                                              | 58.00     | 116.00            |  |
| 11                                                                                              | 34   | MEGA SIREN 3PCS          | 1 BOX         | 1                                                                                                              | 160.00    | 160.00            |  |
| 12                                                                                              | 4    | 4 DLX/GOLD LAKSHMI       | 5 PCS         | 10                                                                                                             | 28.00     | 280.00            |  |
| 13                                                                                              | 53   | COLOUR RAIN/GOLDEN GLOBE | 1 box         | 2                                                                                                              | 80.00     | 160.00            |  |
| 14                                                                                              | 67   | CHOTTA FANCY             | 1 box         | 5                                                                                                              | 35.00     | 175.00            |  |
| 15                                                                                              | 72   | 2 " 3PCS                 | 1 box         | 1                                                                                                              | 405.00    | 405.00            |  |
| 16                                                                                              | 78   | 2" 3 STEP                | 1 box         | 1                                                                                                              | 185.00    | 185.00            |  |
| 17                                                                                              | 8    | FLOWER POT SPL           | 10PCS         | 1                                                                                                              | 85.00     | 85.00             |  |
| 18                                                                                              | 80   | 3.5 DOUBLE BALL          | 1 box         | 1                                                                                                              | 410.00    | 410.00            |  |
| 19                                                                                              | 82   | 3.5 NAYAGARA 2PCS        | 1 box         | 1                                                                                                              | 600.00    | 600.00            |  |
| 20                                                                                              | 87   | 30 SHOT MULTI COLOUR     | 1 box         | 1                                                                                                              | 350.00    | 350.00            |  |
| 21                                                                                              | 9    | FLOWER POT ASOHKA        | 10PCS         | 1                                                                                                              | 135.00    | 135.00            |  |
| 22                                                                                              | 97   | 0.1 F                    | 1 box         | 4                                                                                                              | 150.00    | 600.00            |  |
| 23                                                                                              | 98   | 0.2 F                    | 1 box         | 1                                                                                                              | 300.00    | 300.00            |  |
| Sub Total                                                                                       |      |                          |               |                                                                                                                |           | 5,429.00          |  |
| Discount ( 0%)                                                                                  |      |                          |               |                                                                                                                |           | 0.00              |  |
| Total                                                                                           |      |                          |               |                                                                                                                |           | 5,429.00          |  |
| Total Items : 23                                                                                |      |                          | Overall Total |                                                                                                                |           | 5,483.29          |  |